

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไทยอารีย์ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยแถลง  
อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อม ตำบลเสาเดียว อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 328 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640 ตร.ม. ไล่สูงตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่  
อนจนมกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ก.พ. 2552 เป็นเงิน 970,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน

6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 นายจตุพงษ์ ปุงมา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 นายวรวิทย์ ศรีสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

อนุมัติ

ปล.

(นายกิตติ เขาวนัฒ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านไทยอารีย์ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อม ตำบลเสาดิยาว อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์		
ประมาณราคา ณ วันที่	14 กุมภาพันธ์ 2562	ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 328 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1640 ตร.ม.		ไหล่ทางตามสภาพ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางกลางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,640.00	10.53	17,269.20	1.3624	14.35	23,527.56	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.00	308.94	25,333.08	1.3624	420.90	34,513.79	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,640.00	386.20	633,368.00	1.3624	526.16	862,900.56	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง ( Expansion Joint )	ม.	15.00	206.46	3,096.90	1.3624	281.28	4,219.22	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง ( Contracsion Joint )	ม.	140.00	89.09	12,472.60	1.3624	121.38	16,992.67	
	- รอยต่อตามยาว ( Longitudinal Joint )	ม.	328.00	77.59	25,449.52	1.3624	105.71	34,672.43	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø – ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	พื้นที่	1,640.00	ตร.ม.		716,989.30		TOTAL	976,826.23	
	ราคาเฉลี่ย	591.46	บาท/ตร.ม.						

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 716,989.30

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คิดคำนวณเพียง

ตัวอักษร ( เก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน )

970,000.00

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ สุพรรณคคลัง)

(นายวรวิทย์ ศรีสิทธิ์)

(นายจตุพงษ์ ปุณมา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาอาวุโส

นายช่างโยธาอาวุโส